2023年６月 20日

各 位

会 社 名 株式会社エムケイシステム

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三宅 登

（コード番号：3910 東証スタンダード）

問合せ先 取締役 管理統括 吉田 昌基

 (TEL. 06-7222-3394)

「第 35 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社は、2023年６月 22日（木）午前 10時より、「梅田センタービル 31F ホワイトホール」にて第

35 回定時株主総会を開催する予定でありましたが、昨今の報道を受け当日多数の株主の皆様の来場が

予想され、当初予定しておりました会場での安全かつ円滑な総会運営の確保ができなくなる恐れがあ

るため、同施設で収容人数の多い別会場「梅田センタービルＢ１Ｆ クリスタルホール」へと変更する

ことといたしましたので、お知らせいたします。

なお、既に株主様へ発送しております招集ご通知につきましては、変更前の会場が記載されており

ますので、お間違いのないようお願い申し上げます。

記

１．修正箇所

第 35 回定時株主総会招集ご通知

表紙「開催場所」、１ページ「２.場所」、最終頁 株主総会会場ご案内図「会場」

２．修正内容

訂正箇所は下線を付しております。

（修正前）

梅田センタービル 31Ｆ ホワイトホール

（修正後）

梅田センタービルＢ１Ｆ クリスタルホール

株主および関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。

以上